DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000091 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano 4

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2024

DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência para com o Exercício 2024,
conforme atual gestão, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buerarema - BA, em 10
de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F88CEC7852B0702919792642868077B8

		2024-01-11T13:13:54-0300